

Balance de Situación

Empresa 00592 - CLUSTER CET

Página

1

Fecha listado

15/07/2021

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

ACTIVO		2020
B) ACTIVO CORRIENTE		143.069,80
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.		26.470,89
1. Clientes ventas y prestación de servicios		26.470,89
b) Cltes.ventas y prestación servicios CP		26.470,89
430	CLIENTES	26.470,89
3. Otros deudores		
VI. Efectivo y otros activos líquidos equival.		116.598,91
572	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉ	116.598,91
TOTAL ACTIVO		143.069,80

Balance de Situación

Empresa 00592 - CLUSTER CET

Página

2

Fecha listado

15/07/2021

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

PASIVO		2020
A) PATRIMONIO NETO		47.234,37
A-1) Fondos propios		47.234,37
V. Resultados de ejercicios anteriores		43.381,31
120	REMANENTE	65.575,33
121	RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERC	-22.194,02
VII. Resultado del ejercicio		3.853,06
C) PASIVO CORRIENTE		95.835,43
III. Deudas con empresas del grupo a corto plazo		71.779,92
513	OTRAS DEUDAS A CORTO PLAZO CO	71.779,92
IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar		24.055,51
2. Otros acreedores		24.055,51
410	ACREEDORES POR PRESTACIONES D	19.722,73
475	HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA P	2.647,55
476	ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SO	1.685,23
T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO		143.069,80

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00592 - CLUSTER CET

Página
Fecha listado
Período

1
15/07/2021
De Enero a Diciembre

Observaciones

2020

1. Importe neto de la cifra de negocios	55.376,23
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	55.376,23
4. Aprovisionamientos	-465,00
600 COMPRAS DE MERCADERÍAS	-30,00
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-435,00
5. Otros ingresos de explotación	66.796,50
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LE	66.794,04
759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERS	2,46
6. Gastos de personal	-74.018,33
640 SUELDOS Y SALARIOS	-52.464,00
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L	-16.872,36
649 OTROS GASTOS SOCIALES	-4.681,97
7. Otros gastos de explotación	-43.836,34
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-256,94
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES IN	-17.472,83
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR	-343,71
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA	-463,96
629 OTROS SERVICIOS	-19.840,09
631 OTROS TRIBUTOS	-4,76
659 OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN COR	-5.454,05
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	3.853,06
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	3.853,06
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	3.853,06